
No. 工　　事　　（　　業　　務　　）　　名 工 事 （ 業 務 ） 場 所 入　札　執　行　日 落　札　業　者 落札価格（税抜） 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜） 担当部署 備考

1 令和5年度　旧詫間庁舎外２施設解体工事 三豊市詫間町詫間地内 令和5年5月15日 ㈱神詫組 ¥214,950,000 ¥238,700,000 ¥214,390,000 管財課 一般競争入札

2 令和5年度　三豊市詫間町大浜地区コミュニティセンター（仮称）新築工事 三豊市詫間町大浜地内 令和5年5月15日 富士建設㈱ ¥135,080,000 ¥151,800,000 ¥134,891,000 生涯学習課 一般競争入札

3 令和5年度 三豊市詫間町民俗資料館トイレ改修工事 三豊市詫間町詫間　地内 令和5年6月1日 川西建設㈱ ¥4,120,000 ¥4,200,000 ¥3,657,000 生涯学習課

4 令和５年度　三豊市立勝間小学校ランチルーム外壁改修工事 三豊市高瀬町下勝間　地内 令和5年7月20日 ウイングハウジング(株) ¥13,980,000 ¥14,300,000 ¥12,495,000 教育総務課

5 令和５年度　三豊市立和光中学校特別教室棟屋上防水改修工事 三豊市財田町財田上　地内 令和5年8月3日 (有)内田建設 ¥17,600,000 ¥17,900,000 ¥15,681,000 教育総務課

6 令和５年度三豊市三野町公民館大見分館解体及び跡地整備工事 三豊市三野町大見地内 令和5年8月3日 （有）大藤組 ¥16,100,000 ¥16,590,000 ¥14,613,000 生涯学習課

7 令和5年度 三豊市立詫間保育所トイレ改修工事 三豊市詫間町詫間地内 令和5年9月7日 (有)真鍋建設 ¥15,000,000 ¥15,210,000 ¥13,119,000 保育幼稚園課

8 令和５年度　財田駅トイレ新築工事 三豊市財田町財田上地内 令和5年9月7日 矢野金物(株) ¥9,100,000 ¥9,300,000 ¥8,112,000 管財課

9 令和５年度　三豊市観音寺市学校組合立三豊中学校生徒玄関棟外壁改修工事 三豊市山本町辻　地内 令和5年9月21日 (有)原工務店 ¥10,900,000 ¥11,070,000 ¥9,618,000 教育総務課

10 令和５年度　三豊市消防団山本方面隊第４分団屯所新築工事 三豊市山本町神田地内 令和5年10月5日 （株）楠本コーポレーション ¥41,560,000 ¥46,960,000 ¥41,409,000 危機管理課

11 令和５年度　三豊市消防団詫間方面隊第６分団屯所新築工事 三豊市詫間町大浜地内 令和5年10月5日 （株）楠本コーポレーション ¥40,613,000 ¥45,890,000 ¥40,465,000 危機管理課

12 令和５年度　三豊市立財田こども園増築工事 三豊市財田町財田上　地内 令和5年11月1日 （株）金丸工務店 ¥150,500,000 ¥169,000,000 ¥150,240,000 保育幼稚園課 一般競争入札

13 令和5年度　紫雲出山第一駐車場トイレ改修工事 三豊市詫間町大浜地内 令和5年11月2日 豊中建設（株） ¥12,220,000 ¥12,400,000 ¥10,690,000 産業政策課

14 令和5年度 三豊市詫間町図書館外１施設トイレ改修工事 三豊市詫間町詫間地内 令和5年11月2日 三洋建設（株） ¥9,350,000 ¥9,450,000 ¥8,175,000 生涯学習課

15 令和５年度　旧三豊市立山本保育所解体工事 三豊市山本町財田西地内 令和5年11月2日 壺谷建設（株） ¥39,810,000 ¥44,730,000 ¥39,773,000 管財課

16 令和5年度三豊市消防団詫間方面隊第7分団屯所（2か所）解体工事 三豊市詫間町生里地内 令和5年11月16日 （株）山下建設 ¥5,100,000 ¥5,280,000 ¥4,612,000 危機管理課

17 令和５年度　三豊市消防団財田方面隊第７分団屯所解体工事 三豊市財田町財田中地内 令和5年11月16日 壺谷建設（株） ¥3,500,000 ¥3,630,000 ¥3,186,000 危機管理課

18 令和5年度　ル・ポール粟島キャビン（E・F棟）ウッドデッキ修繕工事 三豊市詫間町粟島　地内 令和5年12月7日 （有）ビ・ファイン ¥5,100,000 ¥5,240,000 ¥4,535,000 産業政策課

19 令和５年度　三豊市消防団財田方面隊第６分団第１部屯所解体工事 三豊市財田町財田中地内 令和6年1月18日 （有）真鍋建設 ¥2,800,000 ¥2,870,000 ¥2,524,000 危機管理課

20 令和５年度　三豊市立西香川病院外壁改修及び空調設備整備その他工事
三豊市高瀬町比地中 地内
（三豊市立西香川病院） 令和6年3月21日 （株）楠本コーポレーション ¥59,100,000 ¥66,890,000 ¥58,910,000 健康課


